共青团上海立信会计金融学院委员会
立信会计金融团发〔2019〕37号

关于做好2019-2020学年第一学期学生社团活动项目
结项工作的通知
各学院（部门）、学生社团：
为更好地总结学生社团活动项目化管理经验，提高社团活动品质、品味，优化学生社团资源分配方式，扎实推进我校学生社团活动项目化管理工作，现对我校2019-2020学年第一学期学生社团活动立项项目进行结项，特将有关事项通知如下：
一、参与本次结项的项目为我校2019-2020学年第一学期学生社团活动立项项目（见附件1）。
二、项目负责人按要求填写《上海立信会计金融学院学生社团立项活动项目结项表》（见附件2）。
三、结项项目需提交项目支撑材料，包含新闻宣传稿、活动照片和活动照片2-4张，视频，证书等相关材料（含电子扫描件）。
四、请学生社团于2019年11月30日前提交结项材料（包含《学生社团立项活动项目结项表》+结项支撑材料+经费使用原始凭证）。纸质版1份加盖指导单位公章后，以学生社团为单位报送校团委（浦东校区学生活动中心104室、松江校区序伦大楼222室）;电子版以学生社团为单位电子版发送至邮箱lxstgl@lixin.edu.cn，邮件主题为：学生社团名称+2019-2020学年第一学期学生社团活动结项材料，电子版无需提交经费使用原始凭证。
五、请认真总结2019-2020学年第一学期学生社团活动立项相关工作，学校将对项目成果进行评审，评审结果作为后续学生社团活动立项项目、资助额度和学生社团管理相关评优评奖的重要依据，结项评审未通过的项目将取消下一年度立项资格。
六、第二批项目资助经费下拨，将根据各项目完成情况下拨资助经费。未按要求提供经费使用原始凭证，或不能结项的项目将不予经费资助。立项项目资助经费由项目负责人根据工作合理安排使用，专款专用，不得挪作他用，依据预算和学校财务制度规定使用。
联系人：王胤奎     联系电话：18021097120

附件1：2019-2020学年第一学期学生社团活动立项名单
附件2：上海立信会计金融学院学生社团立项活动项目结项表

团委
2019年11月26日

共青团上海立信会计金融学院委员会办公室     2019年11月26日

附件1：
[bookmark: _Hlk23141865]2019-2020学年第一学期学生社团活动立项名单
	序号
	立项项目名称
	学生社团
	负责人
	类别
	资助经费（元）
	第一批经费下拨（元）

	1
	2019立信松江七校跆拳道品势交流赛
	立信跆拳道社
	胡赛琳
	A类
	3000
	1500

	2
	“不忘初心，牢记使命”主题教育活动——“青年说”爱国主义主题演讲系列活动
	青年马克思主义研究会
	周媛
	B类
	2000
	1000

	3
	上海立信会计金融学院第七届模拟联合国大会
	模拟联合国协会
	王兴桐
	B类
	2000
	1000

	4
	青云相声社己亥猪年
封箱大会
	青云相声社
	顾家
	B类
	2000
	1000

	5
	金典吉他社首次专场表演
——六弦之夜
	金典吉他社
	何斌
	B类
	2000
	1000

	6
	“人口与发展”大学生辩论邀请赛
	匡言辩论社
	唐诗雯
	C类
	1000
	500

	7
	“新生杯”羽毛球比赛
	立信羽毛球社
	姚瑶
	C类
	1000
	500

	8
	上海市“法制辩论赛”遴选
	辩论社
	赵子卉
	C类
	1000
	500

	9
	中国动画历史探究与国漫新时代发展研讨会
	超负荷动漫社
	李华峰
	C类
	1000
	500

	10
	丹枫迎秋——东方绿洲骑游活动
	自行车协会
	杨俊杰
	D类
	500
	250

	11
	立信SLU校狼人杀赛
	桌面竞技社
	张世杰
	D类
	500
	250

	12
	送对联，喜迎元旦
	书法协会
	杨惠婷
	D类
	500
	250

	13
	雀神之战
	翰轩国粹社
	林宸璐
	D类
	500
	250

	14
	ERP现金流游戏讲解与体验
	ERP沙盘协会
	张天翊
	C类
	1000
	500

	15
	ERP沙盘大讲坛

	D类
	500
	250

	16
	高达一起拼
	创乐模型社
	林嘉诚
	D类
	500
	250

	17
	未来金协学术沙龙
	未来金融家协会
	李蔓熠
	D类
	500
	250

附件2：
上海立信会计金融学院学生社团立项活动项目结项表
学生社团名称：
	项目名称

	举办时间

	参加对象

	实际参加人数

	项目负责人

	联系方式

	指导教师

	职务/职称

	一、活动实施过程（可附页）
（不少于400字）

	二、活动成效（可附页）
（不少于200字）

	三、其他名单（可附页）
（如：活动参加或获奖名单等）

	四、经费决算清单（可附页）

	指导教师意见：

                                                        盖   章
                                                   年     月    日

	挂靠指导单位意见：

                                                        盖   章
                                                   年     月    日

	校团委意见：

                                                          盖   章
                                                      年    月    日

[bookmark: _GoBack]